VENTOUSES À SOUFFLET (RONDES)
POUR L’EMBALLAGE - 4,5 SOUFFLETS
SÉRIE VPCO
Ventouses en silicone.
Diamètres de 30 à 50 mm avec filetage G1/8, G1/4 et G3/8, mâle
et femelle.
	• La matière, conformément à la norme de la fda, permet un
contact direct avec les aliments

VPCO-0500 41,00 33,2
VP C O - 0300 S - G1/8 M
CODIFICATION
VP SÉRIE
VP = ventouse
C FORME
C = rond
O VERSION
O = 4,5 soufflets
0300
DIAMÈTRES
0300 = 30,0 mm
0400 = 40,0 mm
0500 = 50,0 mm
S MATÉRIAUX
S = silicone
G1/8
TAILLE DU FILETAGE
1/8 = G1/8
1/4 = G1/4
3/8 = G3/8
1/2 = G1/2
M
FILETAGE
M = mâle
F = femelle
FOOTER_FRA
2